Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 08 » февраль  2012 г.

                         № 28-235
О протесте прокурора от 10.01.2012 года

№ 7-2-2012 на п. 6.3 «Положения о порядке
Приватизации объектов муниципальной

Саянского района», утвержденное решением

Саянского районного Совета депутатов

От 09.12.2011 года № 26-204

Рассмотрев и обсудив протест  прокурора Саянского района от 10.01.2012 года № 7-2-2012, с учетом изменений в Федеральный Закон от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», вступившие в законную силу 06.01.2012 года, руководствуясь статьями 34, 44 Устава Саянского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Протест прокурора Саянского района от 10.01.2012 года  № 7-2-2012
 на решение Саянского районного Совета депутатов от 09.12.2011 года № 26-204 «Об утверждении Положения «О порядке приватизации объектов муниципальной собственности Саянского района» - удовлетворить.

2. В решение Саянского районного Совета депутатов от 09.12.2011 года № 26-204 «Об утверждении Положения «О порядке приватизации объектов муниципальной собственности Саянского района» внести соответствующие изменения.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан (Захаров А.Г.)

4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Присаянье».
Глава района

             А.И. Антонов